
Practece Bassecourt

Kapellenberg - 15.08.2017

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Kapellenberg Herren: GELB Par: 73 Slope: 135 Course: 71.0
Damen: ROT Par: 73 Slope: 129 Course: 73.5 Stand: 15.08.17, 18:45 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Netto HCP Pro bis 18,0
1 1 Friedli, Jean-Marc ASGI  16,0/17  18  35  35
2 2 Freléchox, Mario F-La Largue  13,1/14  21  34  34
3 * Crelier, Stéve Ausland-Ffg  14,6/15  20  34  34

4 Müller, Didier ASGI   5,2/ 4  28  32  32
* Beuchat, Jonas F-La Largue  15,6/17  15  32  32
6 Schlüchter, Loris Ausland-Ffg  16,6/18  16  31  31
* Froidevaux, Daniel Les Bois  15,1/16  17  31  31
* Maurer, Franck Heimatclub unbekannt  13,6?/14  19  31  31
9 Ludwig, Renaud F-La Largue   6,9/ 6  24  30  30

10 Christe, René ASGI  10,2/10  21  29  29
* Schindelholz, Nathan Ausland-Ffg  15,3/16  15  29  29
* Do Carmo, Acacio F-La Largue  17,7/19  13  29  29

13 Beuchat, Frédéric F-La Largue  16,3/17  13  28  28
14 Jolidon, Nicolas Ausland-Ffg   7,7/ 7  21  27  27

* Vernier, Alain Laufental  16,7/18  12  27  27
16 Staubli, Philippe Ausland-Ffg  17,8/19   9  26  26
17 Rebetez, Philippe Ausland-Ffg  14,8/16  11  25  25

* Voisard, Alain Ausland-Ffg  11,6/12  14  25  25
19 Veilleux, François ASGI  15,3/16  11  24  24
20 Jolidon, Pascal Les Bois  16,7/18   8  22  22

* Wiederkehr, Bernard Ausland-Ffg  15,2/16  12  22  22

Netto HCP 18,1 bis 30,0
1 1 Rudolf, Henri Ausland-Ffg  25,2/28  12  34  34
2 2 Gander, Marie-Noelle Ausland-Ffg  22,1/26  11/8  33  33
3 * Hirschi, Michel Les Bois  25,6/29   8  33  33

4 Périat, Joan Ausland-Ffg  19,2/21  15  32  32
* Erard, Christophe Ausland-Ffg  19,3/21  12  32  32
* Christe, Martine ASGI  27,1/31   8/6  32  32
7 Hugi, Henri Ausland-Ffg  27,0/30  10  31  31
8 Rossé, Guy Ausland-Ffg  22,4/25  11  30  30
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9 Wütrich, Pierre Heimatclub unbekannt  24,0?/27   9  29  29
10 Fromaigeat, Gabriel Les Bois  26,5/30   3  28  28
11 Boivin, Francis ASGI  25,2/28   8  27  27
12 Daucourt, Michel Ausland-Ffg  22,9/25   7  26  26

* Christe, Josiane Les Bois  22,1/26  10/8  26  26
* Guillaume, Ory Ausland-Ffg  27,5/31   6  26  26
* Staubli, Nicole Ausland-Ffg  22,4/26   6/4  26  26

16 Beuret, Olivier La Largue  23,2/26   8  25  25
17 Plumey, Jean-Luc Ausland-Ffg  19,1/21   8  24  24

* Frelechox, Maggy F-La Largue  25,4/29   6/4  24  24
19 Fallet, Stève Ausland-La Largue  19,6/21  10  23  23
20 Perrey, Caty Les Bois  26,2/30   5/3  20  20
21 Theurillat, Michel Ausland-Ffg  22,4/25   2  16  16
22 Hagmann, René Ausland-Ffg  23,6/26   2  15  15

* Hagmann, Geneviève Ausland-Ffg  24,5/28   3/2  15  15
-- Pedrocchi, Eva Les Bois  26,0/30   0NR   0NR   0

Netto HCP 30,1 bis 54
1 1 Steiner, Pascal Ausland-Ffg    54/59   5  55  55
2 2 Christe, Jean-Marc F-La Largue  31,7/36   9  41  41
3 * Hänggi, Jean-Luc Ausland-Ffg  33,5/38   7  41  41

4 Schindelholz, Sara Ausland-Ffg    54/60   4/3  34  34
* Schindelholz, Pascal Ausland-Ffg    43/48   6  34  34
6 Périat, Pierre Ausland-Ffg  35,5/40   4  31  31
7 Chévre, Claude Ausland-Ffg  32,5/37   4  30  30
8 Plomb, Laurent Ausland-Ffg  31,0/35   3  27  27
9 Saucy, Claude Ausland-Ffg  32,4/37   3  26  26

10 Blanchette, Sylvie ASGI  35,3/41   4/3  23  23
11 Schindelholz, Therese Ausland-Ffg  36,0/42   3/2  20  20
12 Blanchard, Valèrie F-La Largue  33,0/38   0  19  19

Brutto HCP Pro bis 54
1 1 Müller, Didier ASGI   5,2/ 4  28  32  32
2 2 Ludwig, Renaud F-La Largue   6,9/ 6  24  30  30
3 3 Christe, René ASGI  10,2/10  21  29  29

* Freléchox, Mario F-La Largue  13,1/14  21  34  34
* Jolidon, Nicolas Ausland-Ffg   7,7/ 7  21  27  27
6 Crelier, Stéve Ausland-Ffg  14,6/15  20  34  34
7 Maurer, Franck Heimatclub unbekannt  13,6?/14  19  31  31
8 Friedli, Jean-Marc ASGI  16,0/17  18  35  35
9 Froidevaux, Daniel Les Bois  15,1/16  17  31  31

10 Schlüchter, Loris Ausland-Ffg  16,6/18  16  31  31
11 Schindelholz, Nathan Ausland-Ffg  15,3/16  15  29  29

* Périat, Joan Ausland-Ffg  19,2/21  15  32  32
* Beuchat, Jonas F-La Largue  15,6/17  15  32  32

14 Voisard, Alain Ausland-Ffg  11,6/12  14  25  25
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15 Do Carmo, Acacio F-La Largue  17,7/19  13  29  29
* Beuchat, Frédéric F-La Largue  16,3/17  13  28  28

17 Wiederkehr, Bernard Ausland-Ffg  15,2/16  12  22  22
* Vernier, Alain Laufental  16,7/18  12  27  27
* Rudolf, Henri Ausland-Ffg  25,2/28  12  34  34
* Erard, Christophe Ausland-Ffg  19,3/21  12  32  32

21 Gander, Marie-Noelle Ausland-Ffg  22,1/26  11/8  33  33
* Rossé, Guy Ausland-Ffg  22,4/25  11  30  30
* Rebetez, Philippe Ausland-Ffg  14,8/16  11  25  25
* Veilleux, François ASGI  15,3/16  11  24  24

25 Hugi, Henri Ausland-Ffg  27,0/30  10  31  31
* Christe, Josiane Les Bois  22,1/26  10/8  26  26
* Fallet, Stève Ausland-La Largue  19,6/21  10  23  23

28 Christe, Jean-Marc F-La Largue  31,7/36   9  41  41
* Wütrich, Pierre Heimatclub unbekannt  24,0?/27   9  29  29
* Staubli, Philippe Ausland-Ffg  17,8/19   9  26  26

31 Beuret, Olivier La Largue  23,2/26   8  25  25
* Jolidon, Pascal Les Bois  16,7/18   8  22  22
* Boivin, Francis ASGI  25,2/28   8  27  27
* Plumey, Jean-Luc Ausland-Ffg  19,1/21   8  24  24
* Christe, Martine ASGI  27,1/31   8/6  32  32
* Hirschi, Michel Les Bois  25,6/29   8  33  33

37 Daucourt, Michel Ausland-Ffg  22,9/25   7  26  26
* Hänggi, Jean-Luc Ausland-Ffg  33,5/38   7  41  41

39 Schindelholz, Pascal Ausland-Ffg    43/48   6  34  34
* Guillaume, Ory Ausland-Ffg  27,5/31   6  26  26
* Frelechox, Maggy F-La Largue  25,4/29   6/4  24  24
* Staubli, Nicole Ausland-Ffg  22,4/26   6/4  26  26

43 Perrey, Caty Les Bois  26,2/30   5/3  20  20
* Steiner, Pascal Ausland-Ffg    54/59   5  55  55

45 Schindelholz, Sara Ausland-Ffg    54/60   4/3  34  34
* Blanchette, Sylvie ASGI  35,3/41   4/3  23  23
* Chévre, Claude Ausland-Ffg  32,5/37   4  30  30
* Périat, Pierre Ausland-Ffg  35,5/40   4  31  31

49 Plomb, Laurent Ausland-Ffg  31,0/35   3  27  27
* Saucy, Claude Ausland-Ffg  32,4/37   3  26  26
* Schindelholz, Therese Ausland-Ffg  36,0/42   3/2  20  20
* Fromaigeat, Gabriel Les Bois  26,5/30   3  28  28
** Hagmann, Geneviève Ausland-Ffg  24,5/28   3/2  15  15

54 Theurillat, Michel Ausland-Ffg  22,4/25   2  16  16
* Hagmann, René Ausland-Ffg  23,6/26   2  15  15

56 Blanchard, Valèrie F-La Largue  33,0/38   0  19  19
-- Pedrocchi, Eva Les Bois  26,0/30   0NR   0NR   0

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 71.0 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
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Bedeutung der Brutto-Angabe: mit CR-Ausgleich / ohne CR-Ausgleich
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